
                                                                                                                                                                            

                                                 UCHWAŁA Nr XXXII /228/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

  z dnia  23 marca  2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok. 

 

      Na podstawie art. 4¹ ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. 
zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii    
(Dz. U. z  2016 r. poz. 224 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w 
Ostródzie uchwala, co następuje: 
 

   
 § 1. Przyjmuje się Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na 2017 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
            
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostródy.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          UZASADNIENIE 

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017 określa zakres i sposób realizacji zadań własnych 
Miasta wynikających z art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. 
zm.) oraz  art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 
U. z 2016 r. poz.224 z późn. zm.). Źródłem finansowania Programów są zgodnie z art. 18² 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dochody gminy 
pochodzące z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.  
 Z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) wynika, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 
 
 
 


